
SIEMENS HEALTHINEERS DESTEĞİYLE BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ’NDE YENİ
DÖNEM İNOVASYON YÖNETİMİ SERTİFİKA PROGRAMI /

YENİDEN “İNOVASYON YÖNETİMİ”! BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ’NDE YİNE
SIEMENS HEALTHINEERS İMZALI SERTİFİKA PROGRAMI

Siemens Healthineers, geçtiğimiz yıl ilk kez düzenlenen İnovasyon Yönetimi Sertifika
Programı’nı, bu yıl yine Boğaziçi Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi ve Elektrik-Elektronik
Mühendisliği Bölümü işbirliğiyle tekrarlıyor. Başvuru süresi 14 Ekim’de sona erecek
program bu kez İnovasyon Yönetimi ve Liderlik Sertifika Programı adıyla gerçekleştirilecek.
Program, geçtiğimiz yıl olduğu gibi Siemens Healthineers Innovation Think Tank Kurucusu
ve Global Direktörü Sultan Haider tarafından yürütülecek.

Siemens Healthineers, Boğaziçi Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi ve Elektrik-Elektronik
Mühendisliği Bölümü ile birlikte birincisini geçtiğimiz yıl düzenlediği ve belirli alanlardaki öğrencilerin
katılımına açtığı İnovasyon Yönetimi Sertifika Programı’nı, bu yıl tüm üniversite öğrencilerine yönelik
olarak düzenliyor. Son başvuru tarihi 14 Ekim 2016 olan program bu kez İnovasyon Yönetimi ve
Liderlik Sertifika Programı adını taşıyor.

Bu girişim, özellikle sağlık teknolojilerine odaklanan bir inovasyon programı olarak Türkiye’de önemli
bir boşluğu dolduruyor. Program kapsamındaki eğitimler 14-18 Kasım 2016 tarihleri arasında
gerçekleştirilecek. Eğitimler Siemens Healthineers Innovation Think Tank Kurucusu ve Global
Direktörü Sultan Haider ve Boğaziçi Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim
Üyesi Doç. Dr. Burak Acar tarafından verilecek. 375’ten fazla icat ve patentin sahibi olan Sultan Haider
aynı zamanda Almanya, Çin, Hindistan ve Türkiye’de 7 inovasyon laboratuvarının kurucusu olarak
tanınıyor.

İnovasyon Yönetimi ve Liderlik Sertifika Programı’nın ilk gününde katılımcılar, inovasyon yönetimi
kuramı hakkında bilgilendirilecek. Daha sonra proje ekipleri oluşturulacak ve projelere ilişkin ilk
çalışmalar başlayacak. 15-16 Kasım’da, katılımcılar gözlem amacıyla Şişli Etfal Eğitim ve Araştırma
Hastanesi ve Acıbadem Fulya Hastanesi’ni ziyaret edecek. Ziyarete ilişkin gözlemlerin raporlanıp
sunulmasının ardından 18 Kasım’da tüm katılımcılar mentorlarıyla tanışacak ve proje ekipleri
oluşturulacak. Program kapsamında her proje ekibi, biri Boğaziçi Üniversitesi, biri de Siemens
Healthineers’tan olmak üzere iki mentor ile çalışacak.

Proje ekipleri Mart 2017’den itibaren jüri karşısına çıkacak ve jürinin kararının ardından ödül töreni
gerçekleştirilecek. Kazanan proje, Temmuz ayında Erlangen’de yapılacak Innovation Research Lab
Exhibition etkinliğinde sunulacak.

İnovasyon Yönetimi ve Liderlik Sertifika Programı sonunda katılımcılar “İnovasyon Yönetimi
Sertifikası” alırken, önceki programa da katılmış olanlar ayrıca “İnovasyonda Liderlik Sertifikası”
almaya hak kazanacak.



İnovasyon Yönetimi ve Liderlik Sertifika Programı’na başvuru için, adayların 14 Ekim’e kadar
imleap.boun.edu.tr adresindeki formu doldurmaları gerekiyor.


